
                          
UBND TỈNH PHÚ YÊN 

BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP 

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO 

       

                  Số: 02 /QĐ-BQLKNN 

                
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
                            Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                                  

         

                     Phú Yên, ngày 03  tháng 01 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP 

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ CAO PHÚ YÊN 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 
về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư  số 108/2021/TT-BTC ngày 08/12/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn, quản lý dự án của 
các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 v/v ban hành định 
mức xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND, ngày 06/3/2015 của UBND tỉnh Phú 
Yên v/v Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Ban Quản lý Khu nông nghiệp công nghệ cao Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-BQLKNN ngày 05/7/2016 của Ban Quản lý 

Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên về việc giao nhiệm vụ cho Ban 
quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên ; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý đầu tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng 

công nghệ cao Phú Yên tại Tờ trình số 100/TTr-BQLĐTHT ngày 30/12/2022 về 
việc phê duyệt dự toán thu chi quản lý dự án năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023 của Ban Quản lý đầu 
tư hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Phú Yên. 

- Dự toán thu năm 2023 được duyệt là :  1.182.098.596 đồng 

- Dự toán chi năm 2023 được duyệt là :  910.000.000 đồng 



Bảng dự toán chi tiết: 

Đơn vị tính: đồng 

TT Nội dung Số tiền 

1 2  

A DỰ TOÁN THU 1.182.098.596 

  Tổng cộng 1.182.098.596 

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang 682.098.596 

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 500.000.000 

3 Dự án bổ sung trong năm (nếu có) 0 

4 Nguồn thu hợp pháp khác 0 

B DỰ TOÁN CHI 910.000.000 

  Tổng cộng 910.000.000 

1 Tiền lương 478.090.000 

1.1 Lương theo chế độ 468.090.000 

1.2 Thêm giờ 10.000.000 

2 Tiền công 0 

3 Các khoản phụ cấp lương 11.725.560 

4 Các khoản trích nộp theo lương 110.001.150 

5 Chi khen thưởng 20.000.000 

6 Chi phúc lợi tập thể   

7 Thanh toán dịch vụ công cộng 25.000.000 

8 Chi mua vật tư văn phòng 35.000.000 

9 Chi thanh toán thông tin tuyên truyền 2.000.000 



 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3.Trưởng phòng Tổ chức  - Hành chính, Giám đốc Ban Quản lý đầu tư 

hạ tầng Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao và Thủ trưởng các phòng, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3  

- KBNN tỉnh Phú Yên; 

- Lưu: VT. 

             TRƯỞNG BAN 
 

              Nguyễn Văn Hưng 

 

 

10 Chi hội nghị   

11 Chi công tác phí 90.000.000 

12 Chi thuê mướn   

13 Chi đoàn đi công tác nước ngoài   

14 Chi đoàn vào   

15 Chi sửa chữa tài sản 15.000.000 

16 Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý 25.000.000  

17 Chi phí khác 95.000.000 

18 Dự phòng 3.183.290 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-01-03T10:18:53-0800
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng<nvhung-bqlknn@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-01-03T10:32:44+0700
	Việt Nam
	BQL Khu nông nghiệp ứng dụng Công nghệ Cao PY<bknnudcncpy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




